地 共 山 会 館 第 17 号

令 和 ７ 年 (2025 年)  10 月 9 日

組 合 員 各 位

山口県職員会館支配人

ご新築の紹介業務の取り扱いについて（ご来場予約キャンペーン）

職員会館では職員の皆様方のご新築に際し下記の通り、取次ぎ紹介を行っております。

この紹介制度をご利用されますと、ミサワホーム中国株式会社 山口支店 とのご成約時

に、提携割引が適用され、大変お得にご新築工事・建売購入ができます。

記

１．  山口県職員様向け特別販売のご案内

     山口県職員様に提携割引制度がございます。新築請負住宅においては、建物本

体価格の 3％割引（消費税および付帯工事一式を除く）、分譲住宅（建売住宅）に

おいては、販売価格の 2％割引がございます。この機会にぜひご利用ください。詳

細につきましては、tys 山口サエラ住宅展示場・徳山 KRY 住宅展示場もしくは、

添付広告の見学会会場にてご案内させていただきます。ご予約は下記 QR コード

よりお願い申し上げます。なお、予約時には要望欄に「提携キャンペーン」とご

記入いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

ミサワホーム中国㈱  担当：白川  ＴＥＬ：080-4372-7921

                 ご来場予約 QR コード

1 2 3

来場予約方法

1252
担当者がいる場合は
あわせてご入力下さい

お客様情報入力時に
「ご要望欄」に

キャンペーンコードを入力

ー お問い合わせはこちら  ー

【概要】●当企画はミサワホーム中国㈱のオリジナル企画です。●内容/2025年10月1日～2025年12月27日までに専用ランディングページよりご来場予約の上、はじめてご来場いただいた方に
5,000円分のデジタルギフトをプレゼント。さらに、提携法人様限定で予約フォームにキャンペーンコードをご入力いただいていた方に限り、追加で2,000円分のえらべるデジタルギフトをプ
レゼント。●注意/予約状況によってはご予約日時をご調整させていただく場合がございます。デジタルギフトについて一部商材によって交換レートが異なります。1家族につき1回までとさせ
て いただきます。マイホームのご購入やご建築をお考えの方で、 WEB 予約の上、 ＂はじめて＂ご来場いただいた方に限ります。来場予約をされていない方、既 に当社あるいは他社とご契約
いただいている方は対象外とさせていただきます。「キャンペーンコード」を入力されていない場合は特典送付の対象外とさせていただきます。来場特典は、各ランディングページに掲載され
ている物件に限ります。特典は来場された月の翌月中旬頃に予約時にご入力いただいたメールアドレスにデジタルギフトURLが記載されたメールを配信いたします。
●広告作成日/2025年9月29日、広告有効期限/2025年12月27日

来場予約来場予約
はこちらから

下記の二次元コードから
ホームページへアクセス

見学されたい物件の来場予約
フォームへアクセス

提携法人にお勤めの皆様へ

お得なキャンペーンのご紹介

Email：houjin_chu@home.misawa.co.jp

来場予約来場予約でもらえる！

期間：2025年10月1日(水)～2025年12月27日(土)

展示場・建売・まちなかプレミアム見学会場に来場予約の上、
はじめてご来場いただいた方に、「えらべるデジタルギフト7,000円分」をプレゼント！

えらべるデジタルギフト

5,0005,000

【通常特典】

円分

【提携法人さま限定】

2,0002,000 円分さらに

合計7,0007,000 円分

※「キャンペーンコード」を入力されて
いない場合は特典送付の対象外となります。

1252
［キャンペーン番号］

建売セレクト物件
まちなかプレミアム
見学会場＆展示場

ミサワホーム中国  営業本部 法人営業課
提携法人様向け
サイト公開中